ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах, связанных с обеспечением жильем граждан,

имеющих право на приобретение стандартного жилья"

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 2 и 3
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах, связанных с обеспечением
жильем граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья" и в соот
ветствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

28 января 2021 года
№ 2098-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах, связанных с обеспечением жильем граждан,

имеющих право на приобретение стандартного жилья"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 06 июля 2015 г. № 73-кз "О не

которых вопросах, связанных с обеспечением жильем граждан, имеющих право
на приобретение стандартного жилья" следующие изменения:

1) в пункте 4 части 2 статьи 2 слово "поселения" заменить словом "муни
ципального";

2) в части 5 статьи 3 слово "поселения" заменить словом "муниципального".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

10 февраля 2021 г.
№ 12-кз

В.В. Владимиров